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Atrian tulos hyva vaikeassa markkinatilanteessa
— kaikKki liiketoiminta-alueet tekivat positiivisen
liiketuloksen

Tammi-maaliskuu 2024

o Konsernin liikkevaihto oli 416,8 miljoonaa euroa (428,0 milj. euroa). Liikevaihdon lasku oli seurausta rehun alhaisemmista
myyntihinnoista seka viennin ja Foodservice-myynnin volyymien heikkenemisesta Suomessa.

e Konsernin liikevoitto oli 8,0 miljoonaa euroa (10,9 milj. euroa) eli 1,9 % (2,5 %) liikevaihdosta. Liikevoiton lasku johtui
likevaihdon pienenemisesta Suomessa, Nurmon siipikarjatehtaan kayttéonottokuluista ja yleisesté kustannusinflaatiosta.

o Kaikki liiketoiminta-alueet tekivat positiivisen liiketuloksen katsauskaudella. Ruotsissa tehostamisohjelman toimenpiteet
ja tuotannon keskittdminen vahvistivat liikevoittoa.

« Nurmon uuden siipikarjatehtaan kéyttdonottoa ja prosessien optimointia jatkettiin suunnitellusti.

o Atria teki sopimuksen ruotsalaisen valmisruokayhtié Goohin koko osakekannan ostamisesta. Kauppa toteutuu toukokuun
alussa.

o Meelis Laande (MBA) nimitettiin Atria Viron toimitusjohtajaksi ja Atria-konsernin johtoryhman jéaseneksi 1.4.2024 lahtien.

o Hallitus esittda yhtitkokoukselle, ettéa yhtit jakaa vuodelta 2023 osinkoa 0,30 euroa ja pAdomanpalautusta 0,30 euroa eli
yhteensé 0,60 euroa per osake (0,70 euroa).

Q1 Q1

Milj. € 2024 2023 2023
Liikevaihto

Atria Suomi 309,8 323,5 13259

Atria Ruotsi 82,1 81,8 330,5

Atria Tanska & Viro 30,7 28,2 122,2

Eliminoinnit -5,8 -5,5 -25,9
Liikevaihto yhteensa 416,8 428,0 1752,7
Liikevoitto ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eria

Atria Suomi 7,2 14,9 56,1

Atria Ruotsi 0,0 -3,3 -5,6

Atria Tanska & Viro 1,4 -0,5 2,9

Kohdistamattomat -0,6 -0,2 -3,7
Oikaistu liikevoitto yhteenséa 8,0 10,9 49,6
Oikaistu liikevoitto, % 1.9% 2,5% 2,8%
Liikevoiton vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat:
Atria Suomi

Tuotemerkin arvonalentuminen -2,5

Siipikarjaliiketoiminnan uudelleenorganisointikulut -3,1
Atria Ruotsi

Liikearvon arvonalentuminen -20,0

Liiketoiminnan uudelleenorganisointikulut -2,6
Atria Tanska & Viro

Liikearvon arvonalentuminen -20,0
Kohdistamattomat

Yritysjarjestelyhankkeeseen liittyvat kulut -1,0
Liikevoitto 8,0 10,9 0,4
Liikevoitto, % 19% 25% 0,0%
Voitto ennen veroja 3,9 8,9 -11,2
Osakekohtainen tulos, € 0,10 0,23 -0,70
Oikaistu osakekohtainen tulos, € 0,10 0,23 0,98
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Toimitusjohtaja, Kai Gyllstrém

"Tammi-maaliskuun liikevaihto oli 416,8 miljoonaa euroa, joka jai viime vuoden
vastaavan ajanjakson liikevaihdosta 11,2 miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 8,0
miljoonaa euroa.
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Katsauskauden liikevaihto ja -voitto olivat kuitenkin varsin hyvalla tasolla. Kaikkien \?
liketoiminta-alueiden liiketulos oli voitollinen. Vuosi sitten teimme ensimmaisella
vuosineljannekselld ennatyksellisen hyvéan tuloksen ja myds kasvu oli tavallista
reippaampaa. Markkinatilanteen haasteet huomioon ottaen voimme olla tyytyvaisia
vuoden 2024 alkuun.

Suomessa markkina on ollut haastava. Liikevaihto laski edellisvuoteen verrattuna.

Rehujen myyntihinnat ovat tulleet alas viljan hintojen laskun my6té, mik& heikensi rehuliiketoimintamme liikevaihtoa
edellisvuoteen verrattuna. Samoin Atria Suomen vienti ja Foodservice-myynti olivat alavireisia. Vienti hidastui merkittavasti
muutamaksi viikoksi lakkojen vuoksi ja Foodservice-myynnin alavireisyytta selittda kuluttajien heikentynyt ostovoima.
Punaisesta lihasta on télla hetkell&a markkinassa ylitarjontaa, mika painaa lihan hintaa alas. Liikevaihdon laskun liséksi
tulosta painoi yleinen kustannusinflaatio ja siipikarjatehtaan kayttéonotosta aiheutuneet kulut.

Ruotsissa viime vuoden aikana toteutetut Malmon tehtaan sulkeminen, tuotannon keskittdminen Skéllerstan tehtaalle ja
organisaatiorakenteen muutos nakyvat nyt kannattavuuden parantumisena. Atrian vahvistunut markkina-asema
siipikarjatuotteissa ja Foodservicessa kasvatti liikevaihtoa katsauskauden aikana. Ruotsin tulos paatyi lievasti plussalle.

Tanskassa hintakilpailu on tiukkaa véhittaiskaupassa. Pystyimme kuitenkin kasvattamaan vientia, mika johti liikevaihdon
parantumiseen Tanskassa. Myds tulos parani, mika johtui tehostamishankkeiden l&piviennista. Virossa Atria kasvatti
markkinaosuuksiaan vahittédiskaupassa ja edelleen vahvisti asemaansa markkinakakkosena. Atria Viron tulos oli hyva ja
likevaihto kasvoi.

Atria Ruotsi teki sopimuksen maaliskuussa ruotsalaisen valmisruokayhtién Goohin koko osakekannan ostamisesta. Gooh
sopii mainiosti Atria-konsernin strategiseen tavoitteeseen kasvaa valmisruokasegmentissa ja edesauttaa Atria Ruotsin
kannattavaa kasvua. Goohin tuotevalikoima tdydenta& Atrian nykyista valmisruokatarjontaa. Gooh on tuoreiden
mikroaterioiden tuotesegmentissa markkinajohtaja Ruotsin vahittaiskaupassa noin 25 prosentin markkinaosuudella. Gooh-
tuotteita myydaan kaikissa Ruotsin suurimmissa paivittdistavarakauppaketjuissa ja myyntiautomaateissa. Tama yritysosto
antaa meille uusia mahdollisuuksia toteuttaa tuoteinnovaatioita kasvavassa valmisruokatuoteryhméssa.

Atria Viro investoi sianlihan tuotantoon Virossa ja osti kaksi Eteld-Virossa sijaitsevaa sikatilaa. Sianlihan kulutus Virossa on
vakaata ja yrityskaupalla Atria pyrkii varmistamaan kotimaisen sianlihan saannin myds tulevaisuudessa.

Atrialla on kunnianhimoinen vastuullisuustavoite hiilineutraalista ruokaketjusta. Tarkeinta taman tavoitteen edistamiseksi
on johdonmukainen ja jatkuva vastuullisuusasioiden kehittdminen. Meidan on tarkeé& edistéda Science Based Target -
aloitteen mukaisia Scope 3 -paéstévahennystavoitteita. TAméan tyén olemme jo aloittaneet: olemme kéynnisténeet lukuisia
hankkeita ja kehittdneet tavoitetta mittaavia laskentamalleja. Esimerkkind merkittavésta vastuullisuushankkeesta on
Nurmon tehtaan laheisyyteen rakennettava biokaasulaitos, jossa Atria on mukana osakkaana. Atrian arvoketjulle
hankkeen toteutuminen tarkoittaa hiilineutraalisuustavoitteen edistymista. Vastuullisuusasiat ovat strategiamme ytimessa —
niihin tulemme panostamaan entistd enemman l&hivuosien aikana.”
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Tammi-maaliskuu 2024

Atria-konsernin tammi-maaliskuun liikevaihto oli 416,8 miljoonaa euroa (428,0 milj. euroa). Konsernin liikevoitto oli 8,0
miljoonaa euroa (10,9 milj. euroa) eli 1,9 % (2,5 %) liikevaihdosta.

Atria Suomen tammi-maaliskuun liikevaihto laski, mik& johtui rehuliiketoiminnan, viennin ja Foodservice-myynnin
pienentymisestd. Rehuliiketoiminnan liikevaihdon lasku oli seurausta edellisvuotta alhaisemmista myyntihinnoista. Lakko
satamissa hidasti vientikuljetuksia usean viikon ajan, mista seurauksena Atrian vientikaupan liikkevaihto oli edellisvuotta
merkittavasti pienempi. Foodservice-myynti Suomessa heikkeni katsauskauden loppua kohti. Muilla liiketoiminta-alueilla
likevaihto kasvoi.

Konsernin liikevoitto oli 8,0 miljoonaa euroa (10,9 milj. euroa). Vertailukautta alhaisempaan liikevoittoon Suomessa
vaikuttaa punaisen lihan heikentynyt markkinatilanne, mika padosin johtuu kuluttajien vahentyneesta ostovoimasta.
Nurmon uuden siipikarjatehtaan kayttéonotosta ja prosessien optimoinnista aiheutui viela kustannuksia. Liséksi
tarvikkeiden, hyddykkeiden, palkkaratkaisujen ja ulkoisten palveluiden kustannukset olivat edelleen korkeat ja painovat
tulosta.

Atria Ruotsissa viime vuoden aikana toteutettu tuotannon keskittdminen Skdllerstan tehtaalle ja organisaatiorakenteen
tehostaminen nakyvét katsauskaudella kannattavuuden parantumisena. Atrian markkinaosuudet vahittédiskaupassa
vahvistuivat kasvavassa markkinassa.

Virossa kannattavuus parani, mik& oli seurausta liikevaihdon kasvusta ja alhaisemmista raaka-aineiden hinnoista.
Tanskassa viennin kasvu ja vime vuonna toteutetut tehostamistoimet paransivat tulosta.

Vastuullisuus: tavoitteena hiilineutraali ruokaketju

Hiilineutraali ruokaketju on Atrian térkein vastuullisuustavoite. Atrialla on Science Based Targets -aloitteen virallinen
hyvaksynta paastotavoitteille. Tavoitetta edistettiin useilla eri hankkeilla katsauskauden aikana.

Atria on saavuttanut Management-tason ja “B-"-luokituksen ilmastotydstaén globaalin voittoa tavoittelemattoman jarjeston
CDP:n vuosittaisessa listauksessa. Luokitus nousi vuoden 2022 arvioinnista kolme arvosanaa. Luokituksen nousu on
osoitus Atrian suunnitelmallisesta tydsta ja sitoutumisesta ilmastotyéhon.

Nautatilojen hiilijalanjéljen jarjestelmallinen mittaaminen eteni. Atria on Valion kanssa rakentanut lihanauta- ja
emolehmatiloille soveltuvan Carbo® ymparistdlaskurin. Vuoden alussa Carbo® laskuri tuotiin kaikkien Atrian
sopimustuotantotilojen kayttéon. Laskurin avulla Atrian 1 200 naudanlihan tuotantoon erikoistunutta sopimustilaa voivat
laskea oman tilansa ilmastovaikutukset ja selvittdd tehokkaimmat toimet niiden pienentdmiseksi. Atria aloitti yhteistytssa
Valion ja Luonnonvarakeskuksen kanssa kehittdmaan nautatilojen hiilijalanjéljen kansallista laskentamallia vuonna 2022.
Vuoden 2023 aikana naudanlihan tuotannon ymparistévaikutuksia on laskettu 70 atrialaisella sopimustilalla, mik& on
kasvattanut naudanlihan hiilijalanjalkitiedon kattavuutta.

Nurmon Bioenergia Oy valmistelee teollisen kokoluokan nesteytetyn biokaasun tuotantolaitoksen rakentamista Atrian
Nurmossa sijaitsevan tuotantolaitoksen laheisyyteen. Atria on yhtidssa vahemmistdosakkaana. Hanke edistaa
maatalouden biokaasuliiketoimintaa ja tuottaa elinvoimaa ja tuloja kotimaiselle maataloudelle. Atrian arvoketjulle hankkeen
toteutuminen tarkoittaa hiilineutraalisuustavoitteen edistymisté. Atrian kuljetuksia hoitava Tuoretie Oy siirtyy asteittain
biokaasulla kulkevaan kalustoon elintarvikekuljetuksissa. Uusia biokaasuautoja lisatd&an 3—4 auton vuosivauhdilla
tankkausverkoston ja huoltopalvelujen laajetessa. Tavoitteena on saada noin 10 miljoonan kilon
hiilidioksidipaastévahenema vuoteen 2030 mennessa siirtymalld asteittain biokaasun kayttéon. Laitos on valmistuessaan
yksi Suomen suurimpia nesteytetyn biokaasun tuotantolaitoksia. Nurmoon valmisteilla oleva biokaasulaitos tuottaa alueen
maatilojen lannasta ja maatalouden sivuvirroista uusiutuvaa kotimaista energiaa ja erityyppisia biolannoitteita. Uuden
biokaasulaitoksen on tarkoitus valmistua vuoden 2026 aikana. Hankkeella on voimassa oleva ymparistdlupa ja sille on
mydnnetty tyd- ja elinkeinoministerion investointituki. Nurmoon valmistuvan, nesteytettya biokaasua tuottavan laitoksen
valmistuskapasiteetiksi on suunniteltu 117 gigawattituntia vuodessa. M&aréa vahentéisi vuosittaista fossiilisen dieselin
tarvetta 11,7 miljoonaa litraa, mik& osaltaan laskee liikenteen hiilidioksidipd&sttja noin 40 tuhatta tonnia.
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Markkinoiden kehitys

ATRIA

Alla olevassa taulukossa on esitetty Atrian edustamien tuoteryhmien markkinan kehitys (%) vahittaiskaupassa
liketoiminta-alueittain arvossa ja méaarassa (kg) mitattuna tammi-maaliskuun 2024 (Viro 1-2/2024) aikana verrattuna
edellisen vuoden vastaavaan jaksoon. Lahde: Atria Market Insight ja NIQ.

Markkinan Markkinan

kehitys kehitys

arvossa kiloissa

Suomi 1-3/2024 1-3/2024
Kuluttajapakattu punainen liha 4,7 % 6,6 %
Kuluttajapakattu siipikarja -0,1 % 32%
Ruokamakkarat ja muut lihavalmisteet -1,0% 0,7%
Leivanpaalliset -2,6 % -3,7%
Valmisruoka 31% 2,4 %
Atrian edustamat tuoteryhmat yhteensa 1,3% 21%
Ruotsi 1-3/2024 1-3/2024
Tuore siipikarja 10,9 % 12,4 %
Ruokamakkarat 45 % -3,5%
Leivanpaalliset 22% -1,7%
Atrian edustamat tuoteryhmat yhteensa 51% 0,8 %
Viro 1-2/2024 1-2/2024
Tuore liha (ei sisélla siipikarjaa) 12,4 % 1,9%
Marinoitu liha 5,0 % -0,5%
Ruokamakkarat 7,2% 2,0%
Valmisruokakomponentit 6,7 % -1,3%
Leivanpaalliset 71% 1,8%
Atrian edustamat tuoteryhmat yhteenséa 8,0 % 1,2%
Tanska 1-3/2024 1-3/2024
Leivanpaalliset 0,4 % -2,1%

Atria Suomi

Vahittaiskaupan markkina oli Suomessa lievéasti kasvava 1,3 % kehityksella arvossa mitattuna tammi-maaliskuun aikana.

Atrian omien tuotemerkkien markkinaosuudet 1-3/2024 vahittédiskaupassa arvossa mitattuna:

e  Kuluttajapakattu punainen liha: 31 %
e  Kuluttajapakattu siipikarja: 23 %
e Ruokamakkarat ja muut lihavalmisteet: 20 %

e Leivanpaalliset: 17 %
e Valmisruoka: 12 %

Atrian toimittajaosuus (Atrian omien tuotemerkkien + Atrian valmistamien private label -tuotteiden osuus yhteensa)
edustamissaan tuoteryhmisséa pysyi ennallaan ollen 24 %. My6s Atrian omien tuotemerkkien osuus markkinassa pysyi

ennallaan ja oli 19 %.

Foodservice-markkina (tiedot tammi-helmikuu 2024) kasvoi 1,2 %. Foodservice-markkinassa erityisen hyvin kehittyi
ruoanlaittotuoteryhma (nakit, makkarat, pekonit) +7,0 %. Atrian markkinaosuus oli 19 %.
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Atria Ruotsi

Kaikkien Atrian edustamien tuoteryhmien markkina arvossa mitattuna kasvoi vahittaiskaupassa hinnankorotusten ansiosta.
Ruokamakkaroiden ja leivanpéaéallisten markkina volyymissa pieneni. Tuoreen siipikarjanlihan markkina kasvoi
voimakkaasti seka arvossa etta volyymissa mitattuna.

Atria Ruotsin toimittajaosuudet vahittéaiskaupassa olivat tuoteryhmittéin seuraavat:
e ruokamakkarat 24 %
e tuore siipikarja 19 %
o leivanpéalliset 12 %

Tammi-helmikuussa Foodservice-markkinan arvo kasvoi +5,1 % edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.
Kokonaismarkkinatilanne oli vakaa inflaation alenemisen tukemana.

Foodservice- ja pikaruokatuotteiden kokonaismarkkina hidastui jonkin verran edellisiin vuosineljanneksiin verrattuna. Seka
pikaruoka- ettd Foodservice-kanavat keskittyivat edullisempaan tuotevalikoimaan.

Atria Viro

Virossa Atrian edustamien tuoteryhmien markkina kasvoi merkittavasti: arvossa mitattuna keskiméaarin 8 % ja volyymissa
1,2 %. Katsauskaudella Atria pystyi kasvamaan markkinan kasvua nopeammin ja vahvistamaan asemaansa
markkinakakkosena.

Atrian omien tuotemerkkien markkinaosuudet 1-2/2024 vahittdiskaupassa arvossa mitattuna:
e Tuore liha (ei sisélla siipikarjaa): 27 %
e  Marinoitu liha: 20 %
¢ Ruokamakkarat: 24 %
e Valmisruokakomponentit: 22 %
e Leivanpadlliset: 18 %

Atria Tanska

Tanskassa Atria menetti hieman markkinaosuuttaan kasvavassa markkinassa. Private label -tuotteiden markkinaosuus on
vakiintunut Tanskassa varsin korkealle tasolle. Atria Tanskan omien tuotemerkkien markkinaosuus vahittaiskaupassa oli
katsauskaudella 14 % prosenttia.
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Liiketoiminnan kehitys liiketoiminta-alueittain tammi-maaliskuu 2024

Atria Suomi
Q1 Q1

Milj. € 2024 2023 2023
Liikevaihto 309,8 323,5 13259
Oikaistu liikevoitto 7,2 14,9 56,1
Oikaistu liikevoitto, % 23% 4,6 % 42 %
Liikevoiton/-tappion vertailukelpoisuuteen
vaikuttavat erat:

Tuotemerkin arvonalentuminen -2,5

Siipikarjaliiketoiminnan uudelleenorganisointi -3,1
Liikevoitto 7,2 14,9 50,5
Liikevoitto, % 23% 4,6 % 3.8%

Atria Suomen tammi-maaliskuun liikevaihto oli 309,8 miljoonaa euroa (323,5 milj. euroa). Liikevaihdon lasku johtui
rehuliiketoiminnan, viennin ja Foodservice-myynnin pienentymisesta. Rehuliiketoiminnan liikevaihdon lasku oli seurausta
edellisvuotta alhaisemmista myyntihinnoista. Lakko satamissa hidasti vientikuljetuksia usean viikon ajan, mista
seurauksena Atrian vientikaupan liikevaihto oli edellisvuotta merkittavasti pienempi. Foodservice-myynti heikkeni
katsauskauden loppua kohti. Myynti vahittdiskauppaan kasvoi hieman edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.
Yleinen kustannusinflaatio heikensi kuluttajien ostovoimaa. Kuluttajat saastavat ruokaostoksista ja valitsevat edullisempia
tuotteita.

Liikevoitto oli 7,2 miljoonaa euroa (14,9 milj. euroa). Liikevaihdon laskun lisdksi tulosta painoivat uuden siipikarjatehtaan
kayttoonottokulut ja yleinen kustannusinflaatio. Tarvikkeiden ja ulkoisten palveluiden kustannukset seké palkkaratkaisuista
aiheutuneet kulut olivat katsauskaudella vertailukautta korkeammat. Myds energian kustannus oli vertailukautta korkeampi.
Vertailukautta alhaisempaan liikevoittoon vaikuttaa myds punaisen lihan heikentynyt markkinatilanne, mik& paéosin johtuu
kuluttajien vahentyneesté ostovoimasta.

Nurmon uuden siipikarjatehtaan kayttéonotosta aiheutui katsauskaudelle kustannuksia. Tuotantoprosessien suorituskyvyn
optimointia jatkettiin suunnitelman mukaisesti. Sahalahden siipikarjatehdas suljetaan kevaan aikana.

Atria myi 70 prosenttia tytaryhtié Best-In Oy:n osakkeista SaVe Logistiikka Oy:lle. Best-In Oy valmistaa lemmikkieldinten
ruokaa ja sen vuosittainen liikevaihto on noin 5 miljoonaa euroa. Best-In Oy:n tuotantolaitos sijaitsee Kuopion
Kelloniemessa ja yhtidlla on 17 tyéntekijaa. Lemmikkieldinten ruoan valmistus ei kuulu Atrian strategisiin painopisteisiin.
Yrityskaupalla ei ollut merkittavaa vaikutusta konsernin tulokseen.
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Atria Ruotsi
Q1 Q1

Milj. € 2024 2023 2023
Liikevaihto 82,1 81,8 330,5
Oikaistu liikevoitto/-tappio 0,0 -3,3 -5,6
Oikaistu liikevoitto/-tappio, % 0,0% -4,1 % -1,7%
Liikevoiton/-tappion vertailukelpoisuuteen
vaikuttavat erat:

Liikearvon arvonalentuminen -20,0

Liiketoiminnan uudelleenorganisointikulut -2,6
Liikevoitto/-tappio 0,0 -3,3 -28,3
Liikevoitto/-tappio, % 0,0% -4,1 % -8,6 %

Atria Ruotsin tammi-maaliskuun liikevaihto oli 82,1 miljoonaa euroa (81,8 milj. euroa). Atria Ruotsin markkinaosuudet
vahittiskaupassa vahvistuivat kasvavassa markkinassa. Myynti kasvoi Foodservice- ja pikaruokakanavassa.
Vertailukauden liikevaihtoon sisaltyy Malmon tehtaalla valmistettujen tuotteiden myyntid. Osa tuotteista poistui
valikoimasta, kun Malmén tehdas suljettiin kevaalla 2023.

Liikevoitto oli 0,0 miljoonaa euroa (-3,3 milj. euroa). Malmdn tehtaan sulkeminen, tuotannon keskittdminen Skollerstan
tehtaalle ja organisaatiorakenteen tehostaminen nakyvat nyt kannattavuuden parantumisena. Raaka-aineiden hinnat ovat
pysyneet korkealla tasolla katsauskauden aikana. Heikentynyt Ruotsin kruunu nosti tuontiraaka-aineiden kustannuksia.
Energiakustannukset ovat laskeneet hieman edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.

Atria Sweden AB teki sopimuksen helmikuussa ruotsalaisen valmisruokayhtion Goohin koko osakekannan ostamisesta.
Gooh on Lantméannen Cerealian liiketoimintayksikkd ja tuotantolaitos sijaitsee Jarnassa Tukholman alueella. Yhtié on
tuoreiden mikroaterioiden tuotesegmentissé markkinajohtaja Ruotsin vahittédiskaupassa noin 25 prosentin
markkinaosuudella. Goohin vuosittainen liikevaihto on noin 16 miljoonaa euroa ja yhtié on kannattava. Sen jakelukanavat
ovat vakiintuneita, ja tuotteita myydaan kaikissa Ruotsin suurimmissa péivittéistavarakauppaketjuissa ja
myyntiautomaateissa. Yritysosto tukee Atria-konsernin strategista tavoitetta kasvaa valmisruokasegmentissa ja parantaa
Atria Ruotsin mahdollisuuksia kannattavaan kasvuun. Kauppa on saanut vaaditun viranomaishyvéksynnan (Inspektionen
for strategiska produkter) ja toteutuu toukokuun alussa.

Maaliskuussa Atria Ruotsin uusi suorituskykyé tehostava organisaatiomalli otettiin kdyttd6n. Tehokkuuden parantaminen
johtaa noin 2,5 miljoonan euron vuosittaisiin saéstéihin, jotka alkoivat toteutua asteittain katsauskauden lopulla.
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Atria Tanska & Viro

Q1 Q1

Milj. € 2024 2023 2023
Liikevaihto 30,7 28,2 122,2
Oikaistu liikevoitto 14 -0,5 29
Oikaistu liikevoitto, % 4,6 % -1,7 % 2,4 %
Liikevoiton/-tappion vertailukelpoisuuteen
vaikuttavat erat:

Liikearvon alaskirjaus -20,0
Liikevoitto/-tappio 14 -0,5 -17,1
Liikevoitto/-tappio, % 4,6 % -1,7% -14,0 %

ATRIA

Atria Tanska & Viron tammi-maaliskuun liikevaihto oli 30,7 miljoonaa euroa (28,2 milj. euroa). Liikevoitto oli 1,4 miljoonaa

euroa (-0,5 milj. euroa).

Tanskassa hintakilpailu on tiukkaa vahittadiskaupassa. Atria menetti jonkin verran markkinaosuuttaan leivanpéaallisissa.
Private label -tuotteiden markkina Tanskassa on kasvanut edelleen. Vientituotteiden myynti kasvoi edellisvuoden
vastaavaan jaksoon verrattuna, miké johti Atria Tanskan liikevaihdon parantumiseen. Viime vuonna toteutettu

tehostamisohjelma paransi tulosta.

Atria Viro vahvisti edelleen markkina-asemaansa Viron vahittdiskauppamarkkinassa. Kaikkien tuoteryhmien myynti kasvoi
katsauskaudella ja Atria pystyi lishdmaan markkinaosuuttaan kasvavassa markkinassa. Atria Viron tulos vahvistui, mika oli
seurausta lisdantyneesta liikkevaihdosta ja alhaisemmista raaka-aineiden hinnoista. Erityisesti rehujen hinnat ovat

edellisvuotta alhaisemmat, mikéa johtuu viljan hintojen laskusta.

Atria investoi Virossa sianlihan tuotantoon Virossa ja osti kaksi Etela-Virossa sijaitsevaa sikatilaa. Sianlihan kulutus
Virossa on vakaata ja yrityskaupalla Atria pyrkii varmistamaan kotimaisen sianlihan saannin myés tulevaisuudessa.
Virossa sianlihan omavaraisuus on noin 70 prosenttia ja Atrialle on erittain tarked, etta kuluttajille voidaan tarjota
kotimaista sianlihaa. Atria omistaa Virossa yhteensa 6 sikatilaa, joiden vuosittainen tuotanto on noin 5 miljoonaa kiloa.

Konsernin avainluvut

Q1 Q1
milj. EUR 2024 2023 2023
Liikevaihto 416,8 428,0 1752,7
Oikaistu liikevoitto 8,0 10,9 49,6
Oikaistu liikevoitto, % 1,9 % 25% 2,8%
Liikevoitto 8,0 10,9 0,4
Liikevoitto, % 1,9 % 25% 0,0%
Osakekohtainen tulos, € 0,10 0,23 -0,70
Oikaistu osakekohtainen tulos, € 0,10 0,23 0,98
Oma paédoma/osake, EUR 13,64 15,66 13,82
Omavaraisuusaste, % 40,8 % 445 % 41,7 %
Oman p&dadoman tuotto, oikaistu (rullaava 12 kk), % 6,7 % 9,4 % 7.2 %
Sijoitetun padoman tuotto, oikaistu (rullaava 12 kk), % 7,1 % 8,6 % 7.5 %

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty tiedotteen lopussa.
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Henkil6sto

Henkilostd liiketoiminta-alueittain Q1 Q1

keskimaarin (FTE) 2024 2023 2023
Atria Suomi 2555 2558 2614
Atria Ruotsi 775 857 827
Atria Tanska & Viro 445 464 457
Yhteensa 3775 3879 3898

Katsauskauden aikana Nurmon uuden siipikarjatehtaalla henkildstdn maara oli hieman normaalia korkeampi
kayttoonottovaiheen sujuvuuden varmistamiseksi.

Atria Ruotsin henkiléméaéra on vahentynyt Malmén tehtaan tuotannon loppumisen ja organisaatiomuutoksen myoté. Atria

Tanskassa henkilémé&aré vahentyi viime vuonna toteutetun tehostamisohjelman seurauksena. Atria Virossa
henkildéstomaara on lisdantynyt myynnin kasvun takia.

Rahoitusasema

Rahoituksen tunnusluvut

Q1 Q1
milj. EUR 2024 2023 2023
Liiketoiminnan rahavirta -16,8 -13,3 93,2
Investointien rahavirta -11,3 -27,0 -105,7
Vapaa kassavirta -28,1 -40,3 -12,5
Bruttoinvestoinnit 12,3 27,4 111,0
Nettovelka 302,6 277.,4 274,2
Nettovelkaantumisaste, % 74,3 % 60,3 % 66,7 %
Nettorahoituskulut 4.2 3,2 13,6
Nettovelka/oikaistu kayttokate, rullaava 12 kk 2,91 2,53 2,61
Omavaraisuusaste, % 40,8 % 445 % 41,7 %
Lainasalkun keskikorko, % 4,57 % 3,82 % 4,59 %

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty tiedotteen lopussa.

Konsernin korollinen nettovelka 31.3.2024 oli 302,6 miljoonaa euroa (31.12.2023: 274,2 milj. euroa).

Konsernin vapaa kassavirta katsauskaudella oli -28,1 miljoonaa euroa (-40,3 milj. euroa). Liiketoiminnan rahavirta oli -16,8
miljoonaa euroa (-13,3 milj. euroa). Vertailukautta heikompi tulos pienensi liiketoiminnan rahavirtaa. Investointien rahavirta
oli -11,3 miljoonaa euroa (-27,0 milj. euroa). MerkittAvimmat uuteen siipikarjatehtaaseen liittyvat investointierat on
maksettu.

Omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 40,8 % (31.12.2023: 41,7 %). Omaan pddomaan siséltyva suojauksena
kaytettavien johdannaisinstrumenttien tehokkaan osuuden k&yvan arvon muutos oli -2,2 miljoonaa euroa (-12,9 mil;.

euroa).

Konsernin maksuvalmius on pysynyt hyvana katsauskauden aikana. Konsernin kayttdmattémien sitovien luottolimiittien
maara 31.3.2024 oli 85,0 miljoonaa euroa (31.12.2023: 85,0 milj. euroa). Nostettujen lainojen ja sitovien luottolimiittien
keskimaturiteetti oli katsauskauden lopussa 3 vuotta 8 kuukautta (31.12.2023: 4 vuotta 2 kuukautta).

Atria on suojautunut korkojen nousua vastaan korkojohdannaisilla, joiden maara 31.12.2023 oli 90 miljoonaa euroa.

Maaliskuun lopussa konsernin kiintedkorkoisen velan osuus koko lainasalkusta oli 30,7 % (31.12.2023: 34,8 %). Tietty osa
lainoista on kaannetty kiintedkorkoiseksi korkojohdannaisilla, jotka aina arvostetaan markkina-arvoon.
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Nettorahoituskustannukset ovat kasvaneet markkinakorkojen noususta ja velan kasvusta johtuen, ja olivat vuoden
ensimmaisen kvartaalin ajalta -4,2 miljoonaa euroa (-3,2 milj. euroa). Lainasalkun keskikorko 31.3.2024 oli 4,57 %
(31.12.2023: 4,59 %).

Liiketoiminnan l&hiajan riskit

Atria-konsernin liiketoimintaan, lilkevaihtoon tai tulokseen voivat vaikuttaa useat epavarmuustekijat. Atria on kuvannut
liketoiminnan riskit ja riskienhallinnan laajemmin vuosikertomuksessaan 2023, joka I8ytyy osoitteesta
www.atria.com/sijoittajat/taloustieto/vuosikertomukset/.

Yleinen taloudellinen epavarmuus on vaikuttanut kuluttajien ostopaatoksiin alkuvuoden aikana ja epavarmuuden odotetaan
viela jatkuvan. Talouden elpymisen ennustetaan alkavan loppuvuoden aikana, vaikka markkinakorot ovat pysytelleet
suhteellisen korkealla tasolla.

Suomessa maaliskuussa toteutuneet lakot ovat vaikeuttaneet merkittavasti Atria Suomen vientitoimintaa, ja mikali ne
jatkuvat niillé voi olla negatiivisia vaikutuksia liiketoimintaan. Kevaén ja muuttolintujen saapuessa kasvaa riski
korkeapatogeenisen lintuinfluenssan leviamiseen. Myds afrikkalaisen sikaruton leviaminen Suomeen on riski.

Riskienhallintapolitikkansa mukaisesti Atria on suojautunut vahinkoriskeiltd vakuuttamalla riskit konsernin ulkopuolella.
Suurvahinkotilanteessa Atrian omavastuu on vahinkokustannuksista aikaisempaa suurempi. Riskienhallintoimiin seka
jatkuvuussuunnitelmiin on tehtaissa panostettu aiempaa enemman ja nostettu tehtaiden turvallisuustasoa.

Kyberrikollisuuteen ja tietojarjestelméhairidihin varautuminen on jatkuvaa toimintaa. Suunnitelmallisella valvonnalla ja
kyberturvallisuuden parantamisella pyritdédn takaamaan nopea reagointikyky poikkeamatilanteessa.

Atria omistaa noin kaksi prosenttia Majakka Voima -yhtitstd. Majakka Voima Oy omistaa edelleen Voimaosakeyhtié SF:n
osakkeita, joka on Fennovoima Oy:n pddomistaja. Voimaosakeyhtit SF:n osakkaat ovat aiemmin ldhestyneet Majakka
Voiman osakkaita korvausvaateilla. Atrian ndkemyksen mukaan on epatodennakdista, etté vaateet aiheuttavat Atrialle
merkittavia kustannuksia. Atria on jo vuonna 2021 kirjannut Majakka Voiman osakkeet kirjanpidossaan kokonaan alas.

Tulevaisuuden ndkymat ja tulosohjeistus

Vuonna 2024 Atria-konsernin oikaistun liikevoiton arvioidaan olevan pienempi kuin edellisvuonna (49,6 miljoonaa euroa).

Vuoden 2024 toimintaymparistdn odotetaan jatkuvan haastavana erityisesti kuluttajakayttaytymisen osalta. Nurmon uuden
siipikarjatehtaan rakentaminen ja asennusty6t ovat edenneet aikataulussa ja tehdas on otettu kokonaisuudessaan
kayttdon. Suorituskykya optimoidaan vuoden 2024 aikana.

Haastava markkinatilanne ja uudelle siipikarjatehtaalle asetettujen tehokkuustavoitteiden saavuttaminen vaikuttavat
vuoden tulokseen. Atrian hyva markkina-asema, vahvat tuotemerkit ja hyvét asiakassuhteet seka luotettavasti toimivat
teolliset prosessit luovat kuitenkin edellytykset liiketoiminnan vakaudelle my6s vuonna 2024.

Katsauskauden jalkeiset tapahtumat

Atria osti Kaivon Liha Kaunismaa Oy:n koko osakekannan ja omistaa tehdyn osakekaupan my6ta 100 prosenttia Kaivon
Lihan osakkeista. Vuonna 2016 Atria osti 70 prosenttia Kaivon Lihan osakkeista ja 20 prosenttia vuonna 2021.

Yhtiokokouksen paatokset 2023

Yhtibkokouksen paattkset on julkaistu porssitiedotteena 25.4.2023. Tiedote on luettavissa Atrian sijoittajasivuilla
osoitteessa: www.atria.com/sijoittajat/yhtiokokoukset/yhtiokokousten-asiakirjat/
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Osakkeet ja voimassa olevat valtuudet

Atria Oyj:n osakepaaoma koostuu yhteensa 28 267 728 osakkeesta, joista A-sarjan osakkeita on 19 063 747 ja Kll-sarjan
osakkeita 9 203 981 kappaletta. Kukin A-sarjan osake oikeuttaa yhtiokokouksessa dénestamaéan yhdella (1) &anella ja Kill-
sarjan osake kymmenell& (10) &anell&, joten Atrian Oyj:n kaikkien osakkeiden tuottama &animéara on yhteensa 111 103
557 aanta. Katsauskauden lopussa yhtion hallussa oli omia A-sarjan osakkeita 88 057 kpl (111 102 kpl). Yhtid luovutti
maaliskuussa 23 045 kpl omia osakkeita vastikkeetta osakepalkkiojarjestelmén kohderyhmaan kuuluville konsernin
avainhenkildille palkkiona.

Yhtiokokous péatti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen paattémaén enintaén 2 800 000 yhtion oman
A-osakkeen hankkimisesta yhdessa tai useammassa erassa yhtién vapaaseen omaan paaomaan kuuluvilla varoilla,
ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtitlain maaraykset yhtion hallussa olevien omien osakkeiden enimmaismaarasta.
Yhtion omia A-osakkeita voidaan hankkia kaytettavaksi vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa yhtion
liketoimintaan kuuluvissa jérjestelyissé, investointien rahoittamiseksi, osana yhtion kannustinjéarjestelmaa, yhtion
paaomarakenteen kehittdmiseksi sekd muutoin edelleen luovutettavaksi, yhtiolla pidettavaksi tai mitatéitavaksi.

Osakkeet hankitaan muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa Nasdaqg Helsinki Oy:n
jarjestamassa julkisessa kaupankaynnissa hankintahetken markkinahintaan. Osakkeet hankitaan ja maksetaan Nasdaq
Helsinki Oy:n ja Euroclear Finland Oy:n sdantdjen mukaisesti. Hallitus valtuutetaan paattamaan omien osakkeiden
hankkimisesta kaikilta muilta osin.

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiokokouksen 3.5.2022 hallitukselle antaman valtuutuksen paattad omien osakkeiden
hankkimisesta, ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtitkokouksen paattymiseen saakka, kuitenkin enintdén 30.6.2024
asti.

Yhtiokokous paatti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen paattdméaén yhdessa tai useammassa erasséa
enintdan 5 500 000 uuden tai yhtidn hallussa mahdollisesti olevan A-osakkeen annista osakeannilla ja/tai antamalla optio-
oikeuksia tai muita osakeyhtidlain 10 luvun 1 §:ss& tarkoitettuja osakkeisiin oikeuttavia erityisié oikeuksia. Valtuutusta
esitetdan kaytettavaksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden yhtion liiketoimintaan kuuluvien jarjestelyjen tai
investointien rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtion kannustinjarjestelman toteuttamiseen tai muihin hallituksen
paattamiin tarkoituksiin.

Valtuutus siséltaa hallituksen oikeuden paattéa kaikista osakeannin seka osakeyhtitlain 10 luvun 1 §:ssa tarkoitettujen
erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus siséltaa siten oikeuden antaa osakkeita my6s muuten kuin
osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa laissa séadetyin ehdoin, oikeuden antaa osakkeita maksua
vastaan tai maksutta seka oikeuden paattada maksuttomasta osakeannista yhtidlle itselleen ottaen kuitenkin huomioon
osakeyhtitlain maaraykset yhtién hallussa olevien omien osakkeiden enimmaismaarasta.

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtitkokouksen 3.5.2022 hallitukselle antaman antivaltuutuksen, ja on voimassa seuraavan
varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saakka, kuitenkin enintdan 30.6.2024 asti.

Yhtiokokous paatti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen lahjoittamaan enintdén 100 000 euroa yhtion
voitonjakokelpoisista varoista korkeakoulujen, yliopistojen tai muiden oppilaitosten toimintaan tai muuhun yleishyddylliseen

tai siihen rinnastettavaan tarkoitukseen ja samalla valtuutti hallituksen paattamaan lahjoitusten maksuaikatauluista seka
muista lahjoituksen ehdoista.

Hallituksen ehdotus osingosta ja padomanpalautuksesta vuodelta 2023

Hallitus esittaa, ettd yhtio jakaa vuodelta 2023 osinkoa 0,30 euroa osakkeelle sekd padomanpalautusta 0,30 euroa
osakkeelle, yhteensa 0,60 euroa/osake (0,70 euroa/ osake).
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Yhtiokokous ja taloudelliset raportit vuonna 2024

Varsinainen yhtidkokous pidetaan 23.4.2024. Atria Oyj julkaisee vuoden 2024 aikana kaksi osavuosikatsausta ja yhden
puolivuosikatsauksen:

e osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 23.4.2024, noin klo 8.00
e puolivuosikatsaus tammi-kesakuu 18.7.2024, noin klo 8.00

e osavuosikatsaus tammi-syyskuu 23.10.2024, noin klo 8.00

Tulostiedotteet ovat heti julkistamisen jalkeen luettavissa myds internetissa osoitteessa www.atria.com.

Hallinnointiperiaatteet

Atrian Hallinnointiperiaatteet ja poikkeukset Suomen listayhtiéiden hallinnointikoodiin seka palkitsemisraportti on julkaistu
yhtion verkkosivuilla www.atria.com.

ATRIA OYJ
Hallitus

Lisatietoja antaa Atria Oyj:n toimitusjohtaja Kai Gyllstrom. Yhteydenotot ja haastattelupyynnot viestintapaallikké Marja
Latvatalon kautta, sdhkdposti: marja.latvatalo@atria.com, puh. 0400 777 874.

JAKELU

Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvalineet
www.atria.com

Tilinpaatostiedote on saatavilla kotisivuiltamme www.atria.com.
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Konsernituloslaskelma

milj. EUR 1-3/2024 1-3/2023  1-12/2023
Liikevaihto 416,8 428,0 1752,7
Myytyja suoritteita vastaavat kulut * -378,4 -385,1 -1581,2
Bruttokate 38,5 42,9 171,5
Myynnin ja markkinoinnin kulut -18,3 -18,8 -75,1
Hallinnon kulut * -12,3 -12,4 -51,5
Liiketoiminnan muut tuotot 0,7 0,4 2,7
Liiketoiminnan muut kulut -0,6 -1,2 -47,3
Liikevoitto 8,0 10,9 0,4
Rahoitustuotot ja -kulut -4,2 -3,2 -13,6
Osuus yhteis- ja osakkuusyritysten tuloksista 0,1 1,1 2,1
Voitto ennen veroja 3,9 8,9 -11,2
Tuloverot -0,1 -2,0 -4.1
Tilikauden tulos 3,8 6,9 -15,3
Tilikauden tuloksen jakaantuminen:

Emoyhtion omistajille 2,8 6,4 -19,8
Maaraysvallattomille omistajille 1,0 0,5 4.5
Yhteensa 3,8 6,9 -15,3
Laimentamaton tulos/osake, € 0,10 0,23 -0,70
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, € 0,10 0,23 -0,70
* Oikaistu vertailuvuoden esittdmistapaa.

Laaja konsernituloslaskelma

milj. EUR 1-3/2024 1-3/2023 1-12/2023
Tilikauden tulos 3,8 6,9 -15,3
Muut laajan tuloksen erét verojen jalkeen:

Erat, joita ei siirretad tulosvaikutteisiksi

Etuuspohjaisista elakejarjestelyisté johtuvat

vakuutusmatemaattiset voitot/tappiot 0,0 0,0 0,0
Erat, jotka maaréttyjen ehtojen tayttyessa

siirretddn tulosvaikutteisiksi

Rahavirran suojaus -2,2 -12,9 -19,5
Muuntoerot -3,9 -1,4 0,4
Tilikauden laaja tulos -2,3 -7,3 -34,4
Laajan tuloksen jakaantuminen:

Emoyhtion omistajille -3,3 -7,8 -39,0
Maaraysvallattomille omistajille 1,0 0,5 4,5
Yhteensa -2,3 -7,3 -34,4

ATRIA
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Konsernitase

ATRIA

Varat

milj. EUR 31.3.2024 31.3.2023* 31.12.2023
Pitkaaikaiset varat

Aineelliset kayttéomaisuushyddykkeet 532,4 485,9 535,8
Biologiset hyddykkeet 0,7 0,7 0,7
Kayttdoikeusomaisuus 22,8 29,6 24,6
Liikearvo 79,6 120,7 81,0
Muut aineettomat hyédykkeet 52,4 58,4 53,8
Osuudet yhteis- ja osakkuusyhtidissa 20,8 21,1 20,4
Muut rahoitusvarat 1,0 0,9 0,9
Lainasaamiset ja muut saamiset 11,1 15,0 10,3
Laskennalliset verosaamiset 2,4 1,6 2,0
Yhteensa 723,2 733,9 729,5
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 134,4 146,6 128,8
Biologiset hyddykkeet 5,8 51 4.9
Myyntisaamiset ja muut saamiset 134,8 135,3 115,8
Rahat ja pankkisaamiset 2,9 12,7 10,1
Yhteensa 277,8 299,7 259,5
Varat yhteensa 1001,0 1033,6 989,0
Oma paaoma ja velat

milj. EUR 31.3.2024 31.3.2023* 31.12.2023
Emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva oma paaoma 384,3 441,4 389,0
Maaraysvallattomien osuus 23,2 18,9 22,4
Oma paadoma yhteensa 407,5 460,3 411,4
Pitkaaikaiset velat

Lainat 256,2 232,1 256,4
Vuokrasopimusvelat 14,0 20,1 15,3
Laskennalliset verovelat 32,1 34,6 32,7
Elakevelvoitteet 4.8 51 4.7
Muut korottomat velat 7,8 8,0 6,2
Varaukset 1,0 0,6 1,0
Yhteensa 315,9 300,4 316,3
Lyhytaikaiset velat

Lainat 26,0 27,9 2,8
Vuokrasopimusvelat 9,3 10,0 9,8
Ostovelat ja muut velat 2423 235,0 248,6
Yhteensa 277,6 272,9 261,2
Velat yhteensa 593,5 573,3 577,6
Oma padoma ja velat yhteensé 1001,0 1 033,6 989,0

* Vertailutietoja 31.3.2023 on oikaistu Ab Korv-Gorans Kebab Oy:n hankinnan

kirjanpitokasittelyn loppuunsaattamisen vuoksi.
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Laskelma oman padoman muutoksista

Emoyhtion omistajille kuuluva oma pdédoma

ATRIA

Osa- Muut  SVOP* Muun- Kerty- Yh-|Maa- Oma
ke- ra- to- neet teen-|rays- paa-
paa- has- erot  voitto- sa|vallat- oma
oma tot varat tomien  yhteen-
milj. EUR osuus sé
Oma paaoma 1.1.2023 48,1 23,0 248,3 -18,1 148,2 449,4 18,4 467,8
Tilikauden tulos 6,4 6,4 0,5 6,9
Muut laajan tuloksen erét
Rahavirran suojaukset -12,9 -12,9 -12,9
Vakuutusmatemaattiset
voitot elake-etuuksista 0,0 0,0 0,0
Muuntoerot 0,0 -1,4 -1,4 -1,4
Muutokset méaaraysvallattomien
omistajien osuuksissa -0,1 -0,1 -0,1
Osakeperusteiset maksut 0,0 0,0
Osingonjako 0,0 0,0 0,0
Oma paadoma 31.3.2023** 48,1 10,1 248,3 -19,5 1544 441.,4 18,9 460,3
Oma padoma 1.1.2024 48,1 3,5 247,3 -17,8 108,0 389,0 22,4 411,4
Tilikauden tulos 2,8 2,8 1,0 3,8
Muut laajan tuloksen eréat
Rahavirran suojaukset -2,2 -2,2 -2,2
Vakuutusmatemaattiset
voitot eldke-etuuksista 0,0 0,0 0,0
Muuntoerot -3,9 -3,9 -3,9
Muutokset maéaraysvallattomien
omistajien osuuksissa -1,4 -1,4 -1,4
Osingonjako 0,0 0,0 -0,2 -0,2
Oma paaoma 31.3.2024 48,1 1,3 247,3 -21,7 109,4 384,3 23,2 407,5

* Sijoitetun vapaan oman padoman rahasto, joka sisaltdéd omien osakkeiden arvon -1,0 miljoonaa euroa (31.12.2023: -1,2 milj. euroa).
** Vertailutietoja 31.3.2023 on oikaistu Ab Korv-Gorans Kebab Oy:n hankinnan

kirjanpitokasittelyn loppuunsaattamisen vuoksi.
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Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2024

Konsernin rahavirtalaskelma

ATRIA

milj. EUR 1-3/2024 1-3/2023  1-12/2023
Liiketoiminnan rahavirta

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria ja veroja -10,7 -3,7 117,3
Rahoituserat ja verot -6,1 -9,6 -24,1
Liiketoiminnan rahavirta yhteensa -16,8 -13,3 93,2
Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyédykkeisiin -12,1 -27,5 -109,5
Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden luovutustuotot 0,0 0,5 0,5
Hankitut liikketoimet 0,0 0,0 -0,3
Myydyt liiketoimet 0,7 0,0 0,0
Pitkaaikaisten lainasaamisten lisays (-) / vahennys (+) 0,2 0,2 -0,4
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisays (-) / vahennys (+) 0,0 -0,3 2,3
Saadut osingot 0,0 0,0 1,6
Investointien rahavirta yhteensa -11,3 -27,0 -105,7
Rahoituksen rahavirta

Pitkaaikaisten lainojen nostot 0,0 0,0 50,0
Pitkaaikaisten lainojen maksut -0,4 -0,4 -26,2
Lyhytaikaisten lainojen nostot (+) / maksut (-) 23,5 25,3 0,3
Vuokrasopimusvelkojen padomaosuus -2,6 -2,5 -10,5
Maaraysvallattomien omistajien padomasijoitukset 0,0 0,0 0,4
Omien osakkeiden hankinta 0,0 0,0 -11
Osinkojen maksut -0,2 0,0 -20,7
Rahoituksen rahavirta 20,2 22,3 -7.8
Rahavarojen muutos -7.8 -18,1 -20,2
Rahavarat tilikauden alussa 10,1 31,0 31,0
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 0,6 -0,3 -0,7
Rahavarat tilikauden lopussa 2,9 12,7 10,1
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Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2024 AT R I A

Osavuosikatsauksen liitetiedot

Osavuosikatsauksen laadintaperiaatteet

Tama osavuosikatsaus on laadittu IAS 34, osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Atria on taman osavuosikatsauksen
laatimisessa soveltanut samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpaétoksessaan 2023 kuitenkin siten, ettd konserni on
1.1.2024 alkaen ottanut kaytt6on vuositilinpaatoksen 2023 laatimisperiaatteissa mainitut IASB:n julkistamat uudet tai
uudistetut IFRS-standardit ja IFRIC-tulkinnat.

Osavuosikatsauksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttéa konsernin johdolta sellaisten arvioiden ja oletusten
kayttamista, jotka vaikuttavat laadintahetken taseen varojen ja velkojen seké tuottojen ja kulujen méaériin. Liséksi joudutaan
kayttdmaan harkintaa tilinpaatoksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Arviot ja olettamukset perustuvat
katsauskauden lopun ndkemyksiin ja ne sisaltavat riskeja ja epéavarmuustekijoitd. Toteumat voivat poiketa tehdyista
arvioista ja oletuksista.

Keskeiset kirjanpidolliset arviot ja harkintaan perustuvat ratkaisut on esitetty yksityiskohtaisemmin vuoden 2023
konsernitilinpaatoksen laatimisperiaatteissa.

Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty tiedotteen lopussa. Yhtion ndkemyksen mukaan esitetyt tunnusluvut selventavat
tuloslaskelman ja taseen antamaa kuvaa toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Tiedotteen luvut on py®&ristetty miljooniin euroihin, joten yksittaisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa
esitetystd summaluvusta. Osavuosikatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.
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Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2024

Toimintasegmentit

ATRIA

milj. EUR 1-3/2024 1-3/2023  1-12/2023
Tuotot kuluttajatuotteista

Atria Suomi 235,2 242,3 1 009,6
Atria Ruotsi 82,1 81,8 330,5
Atria Tanska & Viro 30,5 27,6 119,6
Eliminoinnit -5,8 -5,5 -25,9
Yhteensa 341,9 346,2 14337
Tuotot alkutuotannosta

Atria Suomi 74,7 81,2 316,4
Atria Ruotsi - - -
Atria Tanska & Viro 0,2 0,6 2,7
Kohdistamattomat - - -
Yhteensa 74,9 81,8 319,0
Liikevaihto yhteensa 416,8 428,0 1752,7
Liikevoitto/-tappio *

Atria Suomi 7,2 14,9 50,5
Atria Ruotsi 0,0 -3,3 -28,3
Atria Tanska & Viro 1,4 -0,5 -17,1
Kohdistamattomat -0,6 -0,2 -4.8
Yhteensa 8,0 10,9 0,4
Oikaistu liikevoitto/-tappio

Atria Suomi 7,2 14,9 56,1
Atria Ruotsi 0,0 -3,3 -5,6
Atria Tanska & Viro 1,4 -0,5 2,9
Kohdistamattomat -0,7 -0,2 -3,7
Yhteensa 8,0 10,9 49,6
Investoinnit

Atria Suomi 7,5 17,7 82,2
Atria Ruotsi 3,1 9,0 25,5
Atria Tanska & Viro 1,7 0,7 3,3
Yhteensa 12,3 27,4 111,0
Poistot ja arvonalentumiset

Atria Suomi 10,7 9,0 43,4
Atria Ruotsi 3,0 2,7 31,8
Atria Tanska & Viro 1,2 1,2 24,7
Yhteensa 15,0 12,9 99,9

* Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat tarkemmin sivulla 2.
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Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2024

Rahoitusvarojen ja -velkojen kayvat arvot

ATRIA

milj. EUR

Tase-era 31.3.2024 Taso 1 Taso 2 Taso 3
Varat

Kéypaan arvoon laajan tuloksen kautta

arvostettavat rahoitusvarat 1,0 1,0
Johdannaissopimukset 6,6 6,6

Yhteensa 7,6 0,0 6,6 1,0
Velat

Johdannaissopimukset 3,6 3,6

Yhteensa 3,6 0,0 3,6 0,0
Tase-era 31.12.2023 Taso 1 Taso 2 Taso 3
Varat

Kéypaan arvoon laajan tuloksen kautta

arvostettavat rahoitusvarat 0,9 0,9
Johdannaissopimukset 7,4 7.4

Yhteensa 8,3 0,0 7,4 0,9
Velat

Johdannaissopimukset 3,1 3,1

Yhteensa 3,1 0,0 3,1 0,0

Katsauskaudella ei ole siirtoja tasojen 1 ja 2 valilla.

Taso 1: Taysin samanlaisille varoille ja veloille toimivilla markkinoilla noteeratut hinnat.
Taso 2: Kayvat arvot ovat todettavissa joko suoraan (ts. hintana) tai epasuorasti (ts. hinnasta johdettuna).
Taso 3: Kayvét arvot eivat perustu todennettavissa oleviin markkinahintoihin.

Rahoitusinstrumenttien kayvat arvot eivéat poikkea olennaisesti kirjanpitoarvosta.

Lahipiiriliiketoimet

milj. EUR

Lahipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketoimet:

1-3/2024

Myynnit 6,6
Ostot -27,3
31.3.2024

Saamiset 2,6
Velat 6,7

1-3/2023
6,0
-27,1

31.3.2023
1,9
6,3

1-12/2023
26,3
-110,3

31.12.2023
2,7
7,3
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Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2024

Myydyt liiketoimet

ATRIA

Atria Suomi myi 70 prosenttia tytaryhtio Best-In Oy:n osakkeista SaVe Logistiikka Oy:lle 30.1.2024. Best-In Oy valmistaa

lemmikkieléinten ruokaa ja sen vuosittainen lilkevaihto on noin 5 miljoonaa euroa. Yhtidn tuotantolaitos sijaitsee Kuopion
Kelloniemessa ja yhtiolla on 17 tyéntekijaa. Myynnilla ei ole merkittavaa vaikutusta konsernin tulokseen eika

nettovarallisuuteen.

Best-In Oy raportoidaan Atria-konsernin luvuissa 1.2.2024 alkaen osakkuusyhtiona.

Vastuut

milj. EUR 31.3.2024  31.3.2023 31.12.2023
Velat, joiden vakuudeksi on annettu

kiinnityksia tai muita vakuuksia

Lainat rahoituslaitoksilta 7,3 8,3 7,4
Elakelainat 4,8 4,7 4,7
Yhteensa 12,1 13,0 12,2
Yleisvakuutena annetut kiinnitykset

Kiinteistokiinnitykset 6,0 6,2 6,1
Yrityskiinnitykset 3,0 3,6 3,6
Yhteensa 9,0 9,8 9,7
Taseeseen sisdltymattomat vastuu-

sitoumukset

Takaukset 0,1 0,1 0,1
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Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2024

ATRIA

Taloudellista kehitystd kuvaavat tunnusluvut

Atria julkaisee IFRS-tunnuslukujen ohella my6s muita yleisesti kaytettyja vaihtoehtoisia tunnuslukuja,
jotka ovat johdettavissa tuloslaskelmasta ja taseesta.

Tunnuslukujen laskentakaavat:

Oikaistu liikevoitto/-tappio,

oikaistu voitto/tappio ennen veroja
ja oikaistu tilikauden voitto/tappio

Bruttoinvestoinnit

Vapaa kassavirta

FTE

Oman paaoman tuotto (%)

Oikaistu oman paaoman

tuotto (%)

Oikaistu oman paaoman
tuotto (%), rullaava 12 kk

Sijoitetun padoman tuotto (%)

Oikaistu sijoitetun

paaoman tuotto (%)

Oikaistu sijoitetun paaoman
tuotto (%), rullaava 12 kk

Omavaraisuusaste (%)

Korolliset velat

Velkaantumisaste (%)

Korolliset nettovelat

Nettovelkaantumisaste (%)

Yhtio julkaisee liikevoiton, voiton ennen veroja ja tilikauden voiton ohella
oikaistun liikevoiton, oikaistun voiton ennen veroja ja oikaistun tilikauden
voiton kuvatakseen varsinaisen liiketoiminnan taloudellista kehitysté ja
parantaakseen vertailukelpoisuutta eri kausien valilla. Lukuihin tehtavia
oikaisuja voivat olla esimerkiksi tavanomaiseen liiketoimintaan
kuulumattomat tapahtumat kuten toiminnan uudelleenjarjestelyt,
liiketoimintojen myynneisté johtuvat myyntivoitot ja -tappiot,
arvonalentumiset ja merkittavien liikketoimintojen lopettamiskulut.

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hytdykkeisiin sisaltaen
hankitut liilketoimet

Liiketoiminnan kassavirta - investointien kassavirta

Raportointikauden tehdyt tyétunnit

Raportointikauden tydpdivien lukumaara * normaalitydaika per péiva

Tilikauden voitto/tappio

Oma paaoma keskimaarin

Oikaistu tilikauden voitto/tappio

Oma paaoma keskimaarin

Oikaistu tilikauden voitto/tappio, rullaava 12 kk

Oma paaoma (keskimaarin 12 kk)

Voitto/tappio ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut

Oma paaoma + korolliset rahoitusvelat keskimaarin

Oikaistu voitto/tappio ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut

Oma paaoma + korolliset rahoitusvelat keskimaarin

Oikaistu voitto/tappio ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut, rullaava 12 kk

Oma paaoma + korolliset rahoitusvelat (keskimé&arin 12 kk)

Oma paddoma

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Lainat + vuokrasopimusvelat

Korolliset velat

Oma paddoma

Korolliset velat - rahavarat

Korolliset velat - rahavarat

Oma paddoma
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Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2024

Oikaistu kayttokate

Nettovelka/oikaistu kayttokate,

rullaava 12 kk

Laimentamaton tulos / osake

Oikaistu laimentamaton

tulos / osake

Oma padoma / osake

Osakekohtainen osinko

Osinko / tulos (%)

Oikaistu osinko / tulos (%)

Efektiivinen osinkotuotto (%)

Hinta / voittosuhde (P/E)

Oikaistu hinta / voittosuhde (P/E)

Keskikurssi

Osakekannan markkina-arvo

Osakkeiden vaihto (%)

ATRIA

Oikaistu liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset

Nettovelat kauden lopussa

Oikaistu kayttokate, rullaava 12 kk

Emoyhtion omistajille kuuluva tilikauden voitto

Ulkona olevien osakkeiden lukumaaran painotettu keskiarvo

Emoyhtion omistajille kuuluva oikaistu tilikauden voitto

Ulkona olevien osakkeiden lukumaaran painotettu keskiarvo

Emoyhtion omistajille kuuluva oma padgoma

Ulkona olevien osakkeiden laimentamaton lukumaara kauden lopussa

Tilikauden osingonjako

Osakkeiden laimentamaton lukumé&aré kauden lopussa

Osinko / osake *

Tulos / osake (EPS)

Osinko / osake *

Oikaistu tulos / osake (oikaistu EPS)

Osinko / osake *

Tilikauden paatoskurssi

Tilikauden paatoskurssi

Tulos / osake

Tilikauden paatoskurssi

Oikaistu tulos / osake

Osakkeen euromaarainen kokonaisvaihto

Tilikaudella vaihdettujen osakkeiden laimentamaton
keskimaarainen lukumaara

Osakkeiden lukumaara tilikauden lopussa * viimeinen porssikurssi kauden lopussa

Osakkeen vaihtomaara tilikauden aikana *

A-sarjan osakkeiden laimentamaton keskimaaréinen lukuméaara
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